2019年８月５日

各   位

上場会社名    三菱ロジスネクスト株式会社

代表者      代表取締役社長 CEO  御子神 隆

（コード番号 ７１０５ 東証第一部）

問合せ先責任者  財務本部長      宇野 隆俊

（ＴＥＬ ０７５－９５１－７１７１）

2020年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2019 年５月９日に公表しました 2020 年３月期通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１. 2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ)
百万円

460,000
百万円
15,000

百万円
15,000

百万円
9,000

円 銭
84.54

今回修正予想（Ｂ） 490,000 14,000 13,000 7,000 65.75

増減額（Ｂ－Ａ） ＋30,000 △ 1,000 △ 2,000 △ 2,000 －

増減率（％） ＋6.5 △ 6.7 △ 13.3 △ 22.2 －

（ご参考）前期実績
（2019年３月期）

448,381 13,156 13,714 7,077 66.48

２．修正の理由

2019年７月１日にEquipment Depot, Inc.(旧商号 Pon Material Handling NA, Inc.) の全株式を取得し連

結子会社化いたしました。それに伴い同社（グループ会社含む）の第２～４四半期会計期間の業績見込及び取得

時ののれん等償却額、統合費用、負債の利息費用やその他の金融費用を織り込んだことで、売上高および営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益の各項目に関し、2020年３月期通期連結業績予想を修正いたし

ます。

なお、のれん等償却額の影響を除く営業利益は、前回発表予想時に想定していた24,000百万円から今回の修

正に際しては25,000百万円と1,000百万円の増額を予想しております。

(注)上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性がございます。

以 上